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Mötesprotokoll – GOF Tekniska kommittén – 2026 
Plats: Zoom 
Tid: Onsdag 28 januari 2026,  kl. 18.00 – 19.30 
Närvarande: Mats Lindqvist (Sävedalens AIK) 

Anders Larsson (Tolereds AIK) 
Laila Höglund (FK Herkules) 
Monica Dahlberg (IK Uven) 
Staffan Asplund (GOF styrelse) 
 

 
 

Mån/nr Punkt Ansvarig Status 

2601-01 Mötet öppnades och Anders hälsade alla välkomna. Alla  

2601-02 Dagens agenda godkändes, med tillägg av 5.5 Frågan om att synkronisera 
klassindelning vid Sprint-DM stafett med arrangören IF Rigor. 

Alla  

2601-03 Protokoll från förra mötet gicks igenom och godkändes. Uppföljning av 
tävlingskonferensen. Frågor som togs upp där behandlas på dagens möte 
under punkt 5. Anders tog upp frågan on vilken roll som skall ges till 
tävlingskonferensen. Det är oklart vilka förväntningar som ställs på detta 
forum. Mer under punkt 5 nedan. 

Alla  

2601-04 Tävlingar 2026 
Laila visade uppdaterad tabell med ban- och tävlingskontrollanter. Det saknades 
på flera arrangemang och det har varit svårt att får kontakt med klubbarna. Laila 
påminner ytterligare en gång. Monica lägger upp tabellen på GOF hemsida. 
Viktigast att vårens tävlingar blir bemannade. Vi behöver vara ute tidigare med 
kontrollanter. Gärna direkt när tävlingsprogrammet fastställts. TK tar upp denna 
fråga under våren och jobbar för att strama upp processen. Dock viktigt att sätta 
förväntningarna i nivå med våra resurser. Simon på kansliet har börjat med en 
ny kontaktlista. Anders kollar om det finns TK-kontakter att tillgå. 

Laila  

2601-05 Aktuella frågor 
1. Fråga från GKR att komma med input angående fördelning av 

områden till klubbar. Via Hans Carlstedt har det inkommit en förfrågan 
från GKR att komma med ett beslut i en fråga där tre olika föreningar har 
ansökt om att arrangera på samma karta under 2027. Frågan i sig gav 
även upphov till en mer principiell fråga vilken behandlas under a) nedan, 
medan själva frågan om områdestilldelning behandlas under b). 

a) Frågan från GKR gav upphove till en diskussion i kommittén om 
vilken roll som GKR och GOF (TK och kartkommittén) har i frågor om 
fördelning av områden och kartor. Eftersom GKR inte är en kommitté 
inom GOF utan en förening för kartritning efterlyser GOF TK en 
genomgång och tydligare beskrivning av rollerna. I fall där man 
riskerar konflikter kring områden för tävlingsarrangemang. Frågan 
lyfts därför till GOF styrelse att komma med förslag hur detta kan 
tydliggöras. 
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b) Beträffande den konkreta frågan från GKR om stöd för att avgöra 
fördelningen av områden diskuterades detta. Efter att ha tagit del av 
underlaget från GKR (bifigas) är det fortfarande oklart om samtliga 
tre ansökningar gäller exakt samma område eller olika delar av 
kartan. Det är dessutom svårt att sluta sig till om hela området är 
nyritat och/eller reviderat. Utöver detta är det av vikt att veta om 
samtliga tre ansökningar om arrangemang avser att använda samma 
plats till Arena. Samtliga dessa aspekter behöver utredas vidare 
innan GOF TK kan ta beslut i frågan. 

2. Införande av möjligheten att ha flera parallella löpare på 
mittsträckan i stafett-DM. På tävlingskonferensen 2025 diskuterades ett 
förslag från Maria Höglund Sjövalla FK att möjliggöra för fler klasser att 
kunna springa med flera löpare på mittensträckan. Detta togs emot 
positivt på mötet och beslutades att GOF TK skulle ta upp frågan på sitt 
nästa möte. Frågan diskuterades. Fördelar är att fler får chansen att 
springa stafett för klubben på då det finns får andra alternativ. En 
utmaning är att få till banor så att man inte äventyrar den sportsliga 
dimensionen under ett mästerskap. GOF TK beslutade att införa 
möjligheten för samtliga klasser från 35 och äldre som idag inte har 
parallella sträckor att testa detta på stafett-DM 2026. Detta förutsatt att 
arrangören har möjlighet att inkorporera detta i sin tävlingsorganisation. 
Vi vill speciellt påpeka vikten av att de parallella sträckorna är gafflade så 
att sportlig rättvisa upprätthålls. GOF TK kommer att administrera en 
utvärderingsenkät i samband med tävlingen. 

3. Införande av öppen klass Grön 2,0 km (gamla U1) på tävlingar i 
Göteborgsdistriktet. Förslag från Mats Strandhagen (indirekt från 
Ungdomskommittén) om att införa en variant av gamla U1 (grön nivå) 
men utan glada/sura gubbar (bifogas). Anledningen är att det finns en 
efterfrågan på en mycket lätt bana för andra än bara de yngsta. Detta har 
framgått, inte minst på Vårserien. GOF TK beslutade att införa Öppen 
Grön 2,0 km  som ett test under 2026. Dock endast som ett frivilligt tillägg 
till klassindelningen. Vi vill dock på skicka med till arrangörerna att göra 
sitt bästa för att ha med denna klass. GOF TK kommer att administrera 
en utvärderingsenkät efter säsongen. 

4. Tävlingskonferensen roll. Denna fråga skjuts fram till kommande 
möten. 

5. Synkronisera klassindelning vid Sprint-DM stafett med Hallands OF 
och IF Rigor. IF Rigor arrangerar DM sprint för GOF 2026. De har även 
ställt sig positiva till att vi deltager på deras Sprint-stafett DM på 
eftermiddagen samma dag. Ett problem i sammanhanget är att distrikten 
har olika klassindelning för sprint-stafett DM. Monica presenterade 
distriktens olika upplägg. GOF har fler klasser och dessutom två löpare 
per lag som springer två sträckor var. Halland har fyra löpare i varje lag. 
Efter lite räknande förslår GOF TK att vi använder Hallands banor och 
anpassar detta till vår klassindelning. Om detta kräver extra jobb för 
tävlingsadministrationen så för GOF skjuta till personal för att säkerställa 
att detta funkar. 
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2601-06 Mark- och jaktfrågor 
 

Mats informerade om ett rättsfall i Värmland där en markägare överklagat 
länsstyrelsens positiva beslut av en ansökan för orienteringstävling i ett Natura 
2000-område. Markägaren vann fallet som inte drevs vidare av föreningen. 
Därför är det svårt att veta mer i detalj vilka slutsatser som skulle kunna 
dras för orienteringsrörelsen. Av det som finns att tillgå i fallet menar dock 
Mats att vi gör vara försiktiga med att ha en alltför försiktig och 
probleminriktad approach vid likande ansökningar till Länsstyrelsen. Viktigt 
att vi redogör tydligt för vad vi skall göra i området och sedan överlåter till 
myndigheten att bedöma i vilken mån detta är inom ramen för vad som är 
OK. 

Mats  
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2601-07 Banläggare och utbildning 
GOF arrangerade nivå 2-utbildning i banläggning i egen regi den 17/1 i Skatås. 
Bertil Åkesson var instruktör och det var maximal antal (20) anmälda.  

 

Monica  

2601-08 Arbetsuppgifter och arbetsfördelning i tekniska kommittén 
 
Detta arbete skjuts framåt till nästa möte. 

Alla  

2601-09 Övriga frågor 
Inga övriga frågor  
 

Alla  

2601-10 Nästa möte 
Nästa möte är onsdag den 23 mars. Klockan 18.00. Fysiskt på Skatås. 
Anders kallar till mötet och bokar lokal. 

Anders  

 Vid protokollet/ Anders Larsson   

 


